
 

 

Na temelju članka 7., stavka 2.  Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave robe, 

radova i usluge Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 1/17.)  i članka 55. Statuta 

Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/09., 1/12., 1/13., 3/13. i 1/18. – 

pročišćeni tekst) gradonačelnik  Grada Koprivnice 07. veljače 2018. godine, donio je 

 

 

ZAKLJUČAK  

o davanju suglasnosti za prikupljanje jedne ponude u postupku jednostavne  

nabave: Organizacija studijskog putovanja unutar projekta „Znanje kao 

dar“(evidencijski broj nabave: 27/18. JDN) 

 

 

I.  

 

 Daje se suglasnost da se u postupku jednostavne nabave: Organizacija studijskog 

putovanja unutar projekta „Znanje kao dar“ (evidencijski broj nabave: 27/18. JDN), prikupi  

ponuda od samo jednog ponuditelja, i to „Marbis tours“ turistička agencija, iz Koprivnice. 

 

 

II.  

 

Suglasnost iz točke I. ovog Zaključka, daje iz razloga hitnosti provedbe procesa 

nabave organizacije studijskog putovanja radi mogućnosti nesmetanog provođenja aktivnosti. 

 

 

    III. 

 

Za izvršenje usluga iz točke I. ovog Zaključka, Grad Koprivnica sastaviti će Ugovor 

po dostavljenoj ponudi na poziv. 

 

 

KLASA: 910-01/17-01/0022 

URBROJ: 2137/01-05-02/1-18-47 

Koprivnica, 07.02.2018. 

       

 

GRADONAČELNIK: 

 

 Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Za provođenje postupka jednostavne nabave za organizaciju studijskog putovanja 

unutar projekta „Znanje kao dar“, evidencijski broj nabave: 27/18. JDN, procijenjene 

vrijednosti 32.000,00 kn bez PDV-a potrebno je odobrenje gradonačelnika, a sve sukladno  

odredbi članka 7., stavka 2. Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave robe, 

radova i usluge Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 1/17.) budući da se radi o 

predmetu nabave koji je hitan za realizaciju jer neprovođenje aktivnosti studijskog putovanja   

u predviđenom roku predstavlja nemogućnost realizacije  ostalih projektnih aktivnosti u  

vremenskim rokovima predviđenim prema projektnoj prijavi. Poziv za dostavu ponude uputit 

će se na adresu jednog ponuditelja „Marbis tours“ turističke agencije, Koprivnica. 

 Predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice gospodinu Mišelu Jakšiću, dipl. oec. 

donošenje Zaključka o davanju suglasnosti za prikupljanje jedne ponude u postupku 

jednostavne nabave: organizacija studijskog putovanja unutar projekta „Znanje kao dar“, 

(evidencijski broj nabave: 27/18. JDN).   

 

 

 

  

        Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

        Upravni odjel za financije, gospodarstvo  

i europske poslove 

     

  PROČELNIK: 

 

         Zdravko Punčikar, dipl. oec. 

 


